令和６年度 特別支援学校小学部体験入学のお知らせ

                               愛知県立ひいらぎ特別支援学校

 本校では、主として新たに入学することとなる障害のあるお子さんとその保護者の方を対象に、学校の様

子を知っていただくために、下記のとおり特別支援学校体験入学を行っています。ぜひ、この機会に気軽に

お出かけください。

第１回 ６月１１日（火）  第２回 ９月２５日（水）

 ９：３５ ～  ９：４５   受付

 ９：４５ ～  ９：５５   開会

１０：０５ ～ １０：４０   授業参観

１０：５５ ～ １１：１５   体験学習

１１：２０ ～ １１：３０   全体懇談会

                 就学までの手続きについての説明

１１：３０ ～ １１：３５   閉会

１１：３５～          個別懇談（希望者）

１ 実施期日及び内容等

※個別懇談は、希望のある方のみです。

２ 主な対象地域

  東海市・大府市・知多市・半田市・常滑市・東浦町・阿久比町・武豊町・美浜町・南知多町

３ 持ち物

  筆記用具、お子様の上靴を御用意ください。

４ 申込先及び申込期日

愛知県立ひいらぎ特別支援学校 （小学部主事 杉山 まで）

  〒４７５－０９０３ 半田市出口町１丁目８番１

TEL ０５６９－２６－７１３１  FAX ０５６９－２６－７１２２

 申し込み締め切り  第１回 ５月２８日（火）

第２回 ９月６日（金）
 ※ 申込書に記入して、ひいらぎ特別支援学校へ提出してください。電話またはファックス

での申し込みも受け付けています。

５ 本校への交通案内

《学校近辺地図》

①公共交通機関利用の場合

  名鉄河和線「住吉町」下車 北西徒歩１０分

② 自家用車の場合

    知多半島道路半田中央インターから、東南へ

約2.5㎞

６ その他

  当日は、朝の検温や体調の確認をお願いします。